

FETO'ya 'kutsal hoca payı' verildi



YÜKSEL TEMEL



ERSAN ATAR



ABONE OL

Google News



Eski HSYK üyesi Kerim Tosun: FETÖ için Yargıtay üyelerinden toplanan yüzde 20 payın bir bölümü Pensilvanya'ya gönderildi

Yargıdaki FETÖ yapılanmasını en iyi bilen isimlerden eski HSYK üyesi Kerim Tosun'un itirafları kan dondurdu. Yargıtay'daki FETÖ örgütlenmesini şematik olarak ortaya koyan Tosun, başında "Kartal" kod adlı Yargıtay üyesi İlyas Şahin'in bulunduğu grup ve daire sorumlularının olduğunu isimleri ile birlikte açıkladı. Tosun ayrıca yargıyla ilgili "Faik" isimli Samsun'da öğretmen olan bir kişinin de Sivil imam olarak görev yaptığını belirtti.

FETÖ İÇİNDE "PARALEL" ÖRGÜTLENME

Kerim Tosun'un itirafları örgütün kendi içinde de "paralel" bir sorumluluk yapısı oluşturduğunu gösteriyor. Tosun, Yargıtay'daki grup ve daire sorumlularının yanı sıra 33., 34. ve 40 gibi sicil numarasıyla başlayan devreler olduğunu bunların da ayrıca sorumlularının bulunduğunu da anlattı. Tosun, Yargıtay Lojmanları'nın bir kısmının yönetiminin KPSS soruşturmasını sümenaltı eden eski Ankara Başsavcı vekili Şadan Sakınan'da olduğunu bunun gibi her bölgedeki lojmanların sorumluları

bulduğunu söyledi. Tosun, yargı içindeki Alevi solcuların örgüt tarafından (-7'likler) olarak adlandırıldığını söyledi.



CEZAEVİNDE RÜYA TERAPİSİ

Tosun ifadesinde, cezaevindeki mevcut durumu da çarpıcı itiraflarla aktardı. Tosun'un ifadesine göre Zekeriya isimli bir Yargıtay üyesi cezaevinde gördüğü rüyaları üyelere anlatıyor. Ve diğer örgüt üyelerini şu sözlerle motive ediyor: Rüyamda Peygamberimizi gördüm. Fetullah Gülen ile birlikteydi. Sizin yanınızdayım dedi. Sizi tutuklayanlar çok ama çok yakında özür dileyecek. Bu Deccal ile Mesih'in savaşı. Örgütten ayrılanlara Allah'ın tokadı yakındır.

BYLOCK'U DERE YÜKLEDİ

Tosun önceleri whatsapp grubu üzerinden haberleştiklerini anlatırken, HSYK üyesi seçildikten sonra Yargıtay'daki HSYK imamı Nazmi Dere'nin kendi telefonuna ByLock yüklediğini ve konuşmaları buradan yaptıklarını itiraf etti. 17 Aralık'tan sonra Yargı mensubu örgüt elemanlarının telefonla görüşmeyi bırakıp yüzyüze görüşmeye başladıklarını daha sonrasında da ByLock kullanmaya başladıklarını duyduğunu söyledi.

ÇOK KURBANA ÖZEL DUA

Tosun , HSYK ve YSK üyelerinin maaşlarının yüzde 20'sini örgüte bağış olarak verdiklerini, bu bağışların bir kısmının okullara ve yurtlara gönderildiğini, bir kısmının da Fetullah Gülen'e doğrudan (Kutsal Hoca Payı) gönderildiğini söyledi. Tosun ifadesinde, "Çok kurban verenlere Pensilvanya'dan özel dua edileceğini söylemişlerdi" dedi.

SEÇİMDE FETÖ ŞİKESİ

Kerim Tosun özellikle, 4 ve 9. ceza daireleri gibi özellikli dairelerin üyelerinin daha dikkatli belirlendiğini anlattığı ifadesinde, Şike Davası'nın perde arkasını da açıkladı. Buna göre Şike dosyası için dairedeki başkanlık seçimleri beklendikten sonra üyeler belirlendi. Ve dosya bundan sonra görüşüldü. Mehmet Emin Karamehmet'in dosyasının Yargıtay imamı tarafından takip edildiğini anlatan Tosun, ünlü bir kişinin dosyasının da Pensilvanya'dan görüş alındıktan sonra karara bağlandığını söyledi.

